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l proposition 1986/87:52 föreslås förändringar i kronofogdemyndighetens 

nuvarande organisation. Förslaget syftar bl. a. till att underlätta samarbetet 

mellan kronofogdemyndigheterna och den blivande länsskattemyndighe­

ten. Förslaget innebJr att det bildas en kronofogdemyndighet i varje län. 

l propositionen s:igs att det ter >ig naturligt att kronofogdemyndigheter­

nas ledning och administration lokaliseras till samma ort som övriga läns­

organ. Samtidigt framhålls att det bör ankomma på den organisationskom­

mitie som bör tillkallas att närmare överväga om det i något län finns skäl 

att frångå denna huvudprincip. 

Vid flera tillfällen har det framhållits det angelägna i att statlig verksam­

het och myndigheter kan utlakaliseras till skilda delar av landet, samtidigt 

som man påtalat att det även inom länen borde prövas om verksamhet kan 

lokaliseras ut från länscentra. 

Nu bör tillfälle finnas till utlokalisering av viss verksamhet även från 

länscentra. Det som framhålls i propositionen, att kronofogdemyndighe­

tens ledning och administration bör lokaliseras till samma ort som övriga 

länsorgan, kan knappast anses vara nödvändigl. Den organisationskom­

mitie som avses att tillkallas bör allvarligt överväga möjligheterna för loka­

lisering av de nya länsorgan som nu kommer att bildas till andra orter än 

dem som redan nu har en stark administrativ arbetsmarknad. Nu måste vi 

göra allvar av tanken att försök görs med utlokalisering av viss statlig verk­

samhet från de orter som redan har mycket actmini tration och således en 

förhållandevis bra arbetsmarknad jämfört med många andra orter i länen. 

l Kopparbergs län bör försök kunna göras, så att möjlighet finns att till 

skilda orter förlägga kronofogde- och länsskattemyndigheten. 

Hemställan 

Med hänvisning till vad i motionen anförts hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio­

nen anförts om möjlighet till utlokalisering av statliga organ till orter 

i länen, där arbetsmarknaden kräver särskilda insatser. 
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